думА
ХАНТЫ_МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Хапты-Манспйского автономного округа - Югры
"О впесепии пзмепений в Закон Ханты-Манспйского автоIlомного

округа - Югры "О дополнптельных основаппях прпзпанпя
безнадежнымп к взысканпю недопмки, задолженностп

по пепям п штрафам по регпоЕальным налоrам"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О дополнительных основаниrIх признания безнадежными к
взысканию недоимки, задолженности по пеIuIм и штрафам по региончшьным
напогам", приrrятый в первом чтении 25 мм 202З rода, руководствуясь
гIунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, ,Дума Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О дополнительных основаниях rrризнания безнадежными к
взысканию Еедоимки, задолженности по пеням и штрафам по региоЕЕrпьным
налогам".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятиJr.
3. Направить вышен€[званный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой дrrя обнародования.

Председатель ,Щ5rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

лъ 750